CFT530 LED
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK08. Corps en fonte
d'aluminium. Visserie inox avec traitement PCS.
Protection contre la corrosion 5CE. Vasque
autonettoyante en polycarbonate, RFC® (technologie
Reflection Free Contour). Joint silicone CCG®
(compression contrôlée). Modules LED interchangeables

2700K
3000K
4000K
Données en sortie de luminaire
24 W
48 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 01/04/2026 4 de 5
CFT530 LED
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
105-0237-70 LED-24/24W/2700K 3510.8 lm 24 W 70
105-0092-70 LED-24/24W/3000K 4077.1 lm 24 W 70
105-0093-70 LED-24/24W/4000K 4303.6 lm 24 W 70
105-0096-70 LED-24/48W/3000K 7113.3 lm 48 W 70
[C50]
105-0097-70 LED-24/48W/4000K 7544.4 lm 48 W 70
105-0239-70 LED-24/24W/2700K 3472.4 lm 24 W 70
105-0094-70 LED-24/24W/3000K 4032.5 lm 24 W 70
105-0095-70 LED-24/24W/4000K 4256.5 lm 24 W 70
105-0240-70 LED-24/48W/2700K 6182.6 lm 48 W 70
105-0098-70 LED-24/48W/3000K 7035.4 lm 48 W 70
[R]
105-0099-70 LED-24/48W/4000K 7461.8 lm 48 W 70
WE-EF LUMIERE